8criptam, et servatis iis, quae Gregorius XV. in sua Constitutione jussit, electus

per hujusmodi viam compromissi est canonicus et verus Papa.
Tertius modus seu forma electionis Romani Pontificis est, quae vocatur per

scrutinium, vel per scrutinium et accessum, cujus formae ritus secundum Grego-
rianam Constitutionem, quae vult non solum scrutinium fieri secretum, sed etiam

accessum, continet tres actiones, alteram quae antescrutinium, alteram quae scru-

tiniunij et tertiam quae postscrutinium appellari potest.

Antescrutinii actus sunt quinque, videlicet: praeparatio schedularum scrutinii

et accessus, extractio scrutatorum et deputatorum pro votis infirmorum per sor-

tem, scriptio schedularum scrutinii, earum complicatio, et obsignatio.

Schedularum praeparatio ad magistros caeremoniarum pertinet, qui eas im-

pressas, ubi fieri poterit, alioquin unius manus scriptas secundum formam inferius

describendam accipient tam pro scrutinio quam pro accessu, et ponent in duobus

«Jiscis vulgo bacili nuncupatis, quos in mensa ante altare collocabunt, ut inde

possint cardinales, cum opus fuerit, schedulas sumere.

Forma autem schedulae scrutinii, quoad ejus figuram attinet, erit altera

parte longior, hoc est plus longa, quam lata; longitudo ejus erit fere palmi,

latitudo autem dimidii palmi. Quo vero ad contenta in ea, in anteriori ejus

parte, quae brevitatis gratia facies nominari potest, tria continere debet: primo,
in superiori parte ,

secundum ejus latitudinem
,

duo haec verba ego cardinalis,

cum tanta ab invicem distantia, ut inter ipsa nomen proprrum cardinalis eligen-

Exemplum faciei schedulae scrutinii. Exemplum faciei schedulae accessus.
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Exemplum tergi schedularum
scrutinii et accessus.

©©©©©©©©©©©©©©
© g
% Nomm. q
© 9
'GQ9Q9QQQGQQQQG

tis scribi possit ,
et paulo inferius duos circulos parvos ,

ad loca sigillorum in-

dicanda: secundo, in medio continere debet haec verba: Eligo in Summum Pon-

tificem reverendissimum dominum meum D. Cardinalem: tertio, in parte inferiori

alios duos parvos circulos, ad loca sigillorum similiter demonstranda.

Forma vero schedulo accessus, eadem prorsus est, quae scrutinii, nisi quod
in medio ejiis ,

loco verborum: Eligo in Summum Pontificem R.mum dominum

meum D. Cardinalem, ponuntur haec verba: Accedo Rev.mo domino meo D. Car-

dinali.

Verum facilius
, quae dicta sunt, percipientur ex infrascriptis figuris et

exemplis.

In exteriori autem parte schedularum, tam scru-